EPB-12 LAPIZ BORRADOR CON ESCOBILLA X 12 PZAS 4 DOC $8.900 0% $35.600

SSO-52-75 TIJERA CLASIC 7.5 PULG. 24 PZA $990 0% $23.760

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$565.360
$0
$107.418
$0

$672.778

SON: SEISCIENTOS SETENTA Y DOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

TP-1701 CINTA ADHESIVA DECORATIVA X 30 PZAS 2 BOX $7.920 0% $15.840

NB-18-1510 LIBRETA DE APUNTES LINEA 50 HOJAS 60 PZA $510 0% $30.600

MK-8151 MARCADOR PROBADOR D/DINERO 9 PZA $700 0% $6.300

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$565.360
$0
$107.418
$0

$672.778

SON: SEISCIENTOS SETENTA Y DOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL